B01-QT-ĐT-06

	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
Số:            /KH-ĐHSP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày    tháng     năm 2023

KẾ HOẠCH
Triển khai Thực tập tốt nghiệp học kì 2, năm học 2023 - 2024
trình độ đại học, hình thức đào tạo chính quy

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024, Nhà trường triển khai kế hoạch Thực tập tốt nghiệp (TTTN) cho sinh viên trình độ đại học, khối ngành cử nhân khoa học học kì 2, năm học 2023 - 2024 như sau:

I. Đối tượng, thời lượng, địa điểm

1. Đối tượng

2. Thời lượng

3. Địa điểm

II. Căn cứ pháp lý và kế hoạch thực hiện

1. Căn cứ pháp lý
2. Kế hoạch thực hiện
	STT
	Ngành
	Thời gian và nội dung thực hiện

	1

	2

III. Tổ chức triển khai

1. Sinh viên

2. Khoa quản lý ngành

3. Phòng Đào tạo

Trên đây là Kế hoạch triển khai TTTN học kì 2, năm học 2023-2024 cho sinh viên khối ngành cử nhân khoa học. Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị và sinh viên các ngành trên thực hiện nghiêm túc nội dung Kế hoạch này./.

	Nơi nhận:
- Thủ trưởng các đơn vị (để thực hiện);
- BGH (để biết);
- Lưu: VT, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG